GP Ultra Plus Alkaline Mezza
Torcia C, 14AUP/LR14, 24-p

GP Ultra Plus & una batteria molto potente, di lunga
durata. Ideale per apparecchi ad alto consumo
come torce elettriche e macchine fotografiche.

Le proprieta uniche di GP Ultra Plus la rendono
adatta anche per modelli radiocomandati come
auto, barche, aerei.

Le GP Ultra Plus sono certificate Swan.

* Il nostro top di gamma

* Potente

* Ideale per apparecchi ad alto consumo
* Certificata Swan

INFORMAZIONI PRODOTTO

Sku: 151383
EAN: 04891199201738

TECHNICAL SPECIFICATION

Tipo di batteria: Alkaline - Ultra Plus Tensione: 1.5
Size: C Uscita: 1.5V

Per ulteriori informazioni, contattare: GPBM ltaly

Telefono: +39 02 488 25 12 (@ GPBM Nordic

www.gpbmitaly.it



UNITS DATA

Unita

Fattore di conversione
Peso lordo

Peso netto

Volume lordo (m3)
Volume netto (m3)
Lunghezza (mm)
Altezza (mm)
Larghezza (mm)

EAN

ST

0.074

0.06

0.00006

50

26.2

Per ulteriori informazioni, contattare: GPBM ltaly

Telefono: +39 02 488 25 12

www.gpbmitaly.it

24-P

24

1.782

1.44

103

50

158

04891199201738

EXKRT
192
14.26
11.52

0.01143

348
141
233

04891199201745

(@ GPBM Nordic
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